湖南应用技术学院教务处

院教发〔2024〕4 号

关于 2024 年教师教学创新大赛校级选拔赛评审结果的

公 示

校属各单位：

根据湖南省教育厅《关于举办 2024 年第四届湖南省普通

高校教师教学创新大赛的通知》文件精神，我校于 2024 年 1

月 21 日组织开展了教师教学创新大赛校级选拔赛。经专家现

场评审，评出一等奖 2 项、二等 2 项、三等奖 4 项。外国语学

院、文化传媒学院获得优秀组织奖。

现将大赛结果予以公示，公示期为 2024 年 1 月 24 日－

2024 年 1 月 28 日。公示期内，如有异议，请向教务处投诉或

举报。

联系人：余佳琳

联系电话：0736-7385222

附件：2024 年湖南应用技术学院教师教学创新大赛获奖结果

湖南应用技术学院教务处

2024 年 1 月 24 日

- 2 -

附件

2024年湖南应用技术学院教师教学创新大赛获奖结果
序

号
学院 姓名 团队成员 获奖等级 推荐情况

1 外国语学院 吕蓓 董莎、丁熙、黄鑫琪 一等奖
推荐参加

省级复赛

2 农林科技学院 刘芳 姚妍、陈晶、成米加 一等奖
推荐参加

省级复赛

3 文化传媒学院 尚子轩 聂亚立、杨曼 二等奖
推荐参加

省级复赛

4 设计艺术学院 刘逸 文薪媛、张洁瑜、张楠 二等奖
推荐参加

省级复赛

5 信息工程学院 周碧静 周立军、邓敏 三等奖

6 经济管理学院 张苏兰 王展、双顺、谢寅辉 三等奖

7 外国语学院 刘江利 戴俐、 宾世琼 三等奖

8 文化传媒学院 赵芸琳 邓英、尹佳 三等奖

	关于2024年教师教学创新大赛校级选拔赛评审结果的公  示